rÂr{ÂxA
MU N §CIPAL
DT ANÁPÕLIS

MOçÃO DE APLAUSOS Ne
-

Vereador Frederico GodoY

Moção de Aplausos em homenagem ao " oos

empreendedores do rdmo do entretenimento,

direcionada aos profissionais de bares,

restaurantes e casas noturnas, pela qual vamos

homenagear alguns empresários, conforme lista em

anexo.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. l'37 do

Regimento lnterno, que seja encaminhada Moção de Aplausos aos empreendedores no

rdmo de bores, restourqntes e cosos noturnds dedicodos a dar conhecimento aos

empresários de nossa cidade.

V
N- ,'5'

maio de 2024.

í\

Câmara Municipal

Frederico Godoy

-a

cÂra*nE
vE§tãÂElf,§l

F]tEETEIil§§(iC»OY[ktUN ItlP&t
üs Á,r*ó,p*t-lç

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante, pois tem a finalidade de
parabenizar e reconhecer o desempenho dos referidos homenageados.

Os empreendedores é alguém com capacidade de gerar ideias, identificar
oportunidades no mercado, agir transformando essas ideias em ações e assumir riscos
visando ao sucesso.

Os empreendedores no ramo de bares, restaurantes e casas noturna são
verdadeiros artistas culinários, criando espaços onde os sabores se encontram com a

hospitalidade para encantar nossos paladares e corações. Seus esforços incansáveis e

paixão pela gastronomia enriquecem nossas vidas, transformando simples refeições
em experiências inesquecíveis. Agradecemos por tornarem cada visita a um
restaurante ou bar um momento especial, onde compartilhamos risadas, histórias e

deliciosas refeições. Parabéns a esses visionários que elevam a gastronomia a um
patamar de arte e criatividade!

Câmara Municipal de Anápolis, 16 de maio de 2024.

Frederico Godov

BRICK HOUSE CLUB
IUTIzuT ALVES BORGES

MARCELo PRrIEI!ÀIôlla
Írrrnsoru aivrs coooY

VALDOMIRO BRAGA

DRAFT BEER BAR
PAULoTENRIqqE !4llLVA

NEVADA BEER
cLAúDto cESAR RlBElRo MorA

ANA CLAUDIA RIBEIRO

Jnrn,tr nruroNlo DA sILVA

ANTONIO RABELO JUNIORõ[únnasqu lN Ho Do cLAU DIN Ho

@ssuçÃo
O BTJTAUIN RESTAURANTE E

\ / EVE RSo N o LlyE!!ÀPElaBla
RANCHAO GRILL

LEANDRo D4!!LV4lgRG!§
G Ect r,tErDE AÚE§!! +ryEgA

p rqL, E I Ro E§Iêlq^-ryE9E
JUuó cESAR sILVA

IITUITTN GASTRO BAR

BAR DO PIRU

novrvrrn cHojlllla
SAMLJEL DEúULA MIRANDA

COIISTU GASTROBAR

JUNQUEIRA J

MAoRI BAR E BlsrAllqaIIE